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16.10.2003.(četvrtak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u

Ovome Svetištu. Zalosna sam što sotona i dalje ra-
di i odvlači slabe u vjeri u moja ukazanja. Dje-
co moja, nemojte se čuditi što je njihovo srce ne-
plodno da primi sve o mome ukazanju.

Djeco moja, imate sliku na oltaru:Cistilište.
To je posljednji stupanj Cistilišta. Oni, učijim
srcima vlada zli duh i koji kaljaju moja hodočašca
i pljuju na hodočasnike, neka pogledaju ovaj zad-
nji stupanj Cistilišta i neka se sjete da je prvi
stupanj Cistilišta još teži.

Djeco moja, Ja vas molim da im opraštate,
da ih ne osudjujete vec molite za njih da krenu
naovaj put, da ne slušaju sotonu ili da im se
ublaži trpljenje u Cistilištu. Jer, kac što vi u
pecnici smanjujete temperaturu od trojke na niže,
da vam hrana ne izgori, tako vaše molitve i vaš
oprost neka bude njima pomoc u Cistilištu i za
spa s iz Cistilišta.

Djeco moja, sve vas nove hodočasnike koji
vjerujete, počinjem liječiti. Neke nastavljam li-
ječi ti. Vjerujte u moje liječenje.

Djeco moja, izmolite jednu Zlatnu krunicu
za moju nakanu.

Blagoslivljam sve što ste ponijeli za bla-
goslov i vas i nosite moj blagoslov svojoj obi-
telji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA
O BRDU UKAZANJA

Propovijedajte, neka svatko
čuje za ovo čudesno mjesto

Na Dan ukazanja 16.09.2003. godine bilo je na
Brdu Ukazanja mnogo hodočasnika iz Domovine, zatim
iz Slovenije i Italije ijedna velika grupa hodo-
časnika iz Austrije. Tu hodočasničku grupu iz Austri-
je pratio je jedan katolički svecenik ijedna redo-
vnica.

UPoruci od toga dana (16.09.2003.) M3jka je,
pored ostaloga, rekla i ovo:

"Djeco moja i sinovi moji i kceri moje, koji
ste tu i koji niste, ne šutite. Razglašavajte sve
što ste vidjeli i osjetili. Propovijedajte, neka
svatko čuje za ovo čudesno mjesto."

Kada znamo da Majka riječima "sinovi moji" na-
ziva sveceni ke i redovnike, a ri,ječima "k č erI moje"
redovnice, onda Majčinu rečenicu "Djeco moja i si-
novi moji i kceri moje, koji ste tu i koji niste,
ne šutite" trebamo tumačiti ovako: Majka Kraljica
ljubavi poziva sve vjernike i sve svecenike i redo-
vnike i redovnice, one prisutne toga dana na Brdu
Ukazanja i one ne prisutne, da ne šute o onome što
su vidjeli i osjetili na Brdu Ukazanja, vec neka
razglašavaju, propovijedaju o tome, da svatko čuje
za to čudesno mjesto zvano:Brdo Ukazanja uMalom
Lošinju.

Zatim, da bismo što bolje shvatili Majčine ri-
ječi OVO CUDESNO MJESTO trebamo se prethodno prisje-
titi značenja riječi (imenice) CUDO.

Sto je to čudo? Cudo je dogadjaj koji nadi lazi
zakone prirode. Biblija daje širu definiciju izra-
ž eriu riječima "znak " i "č ude san doc;adjaj" koji se
odnose na sve izvanredne dogadjaje koji nas navode
da naslutimo kako je tu Bog na djelu.
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Nakon temeljitog ispitivanja utvrdilo se, da
su se čuda dogadjala i na svetim mjestima kao što
su Lourdes i Fatima. Katolička teologija govori
da se čuda mogu dogoditi i da se dogadjaju.

Dakle, riječima !lovo čudesno mjesto!l Majka
nam govori da se na Brdu Ukazanja dogadjaju čuda,
kao znak Božje prisutnosti na tom svetom mjestu.

Stoga, u ovom broju Biltena prisjetit cemo
se nekih ranijih Poruka u kojima Majka govori o
tom svetom, čudesnom mjestu.
To je moje mjesto

"Zivka, moli Zlatnu krunicu i sutra posti za
obracenje grešnika. Posebno moli za vaše Lošinjane
da ne puste Brdo nikome osim Meni. To je moje
mjesto." (21.08.1990.v.)

Na Brdu Ukazanja ponašajte se pobožno
"Djeco moja, radosna sam što se okupljate i

hodočastite ovo Brdo Ukazanja. Ojeco moja, Ja
ovdje želim samo mir, molitvu i ljubav. Ne dozvo-
lite nikakvu svadju, raspravljanje."(13.08.1995.m.)

"Djeco moja, odbacite psovke, netrpeljivosti.
Prvo izbacite iz vaših srca, a potom i u obitelji.
Pogotovo molim, kada dolazite na hodočašce na
ovo Brdo, da se ne čuju psovke i proste riječi.
Ja sam došla da očistim zla sa ovog mjesta."(02.
03.1996. rn • )

Majka traži da se izradi i
postavi Križ na Brdu Ukazanja

"Ojeco, napravite jedan Križ na Brdu. Neka bu-
de Križ od običnog drveta. Vi možete sami to na-
praviti od običnog drva, neka sotona drhti, neka
se plaši Križa. Djeco, sve stavljajte na Križ.
Isus je zato nosio Križ da vas oslobodi grijeha."
(07 .06.1991 .v .)



- 5 -

ilA sada molite za moju djecu koja rade ovaj
Križ i koja se bore za moja ukazanja.

Djeco, zar mislite da Ja necu pomoci onima ko-
ji dodju hodočastiti ovo Brdo Ukazanja, a nisu oda-
vde? Zar Ja da toj mojoj djeci ne pomognem? Sigur-
no cupomoci. I

Djeco, vi koji ne vjerujete, a i vi koji vje-
rujete, ne znate da ste bogati. Vi ne znate što
vam Ja značim. Vi ne znate što imate. Oh, to nitko
ne cijeni osim onih koji su sasvim ponizni."(24.06.
1991.v. )

Draga moja djeco i za Mene je danas velik dan.
Danas ste Mi ispunili jednu moju želju, baš ste da-
nas podigli Križ. Križ koji ce vas čuvati od svake
napasti. Oh, ne mogu sve reci, ali kad bi mogao
ovaj kamen govoriti, što bi sve. imao za reci."(25.
06 .1991 .v .)

Majka traži izgradnju crkvice
posvecene Kraljici ljubavi
, "Djeco moja, Ja sam rekla da se na ovom Brdu
izgradi Križ i crkvica posvecena Kraljici ljubavi.
Ali, vidim da nece ici lako radi vašeg povijesnog
spomenika. Dobro, čuvajte ljepote, ali baš tu se
mora moliti i baš tu cu dolaziti. A kad.budete sa-
gradili moju kapelu posvecenu Kraljici ljubavi, bit
ce dosta znakova nebeskih. Za mjesto neka se pobri-
ne Biskupija i Opcina. I

Djeco, imate puno obveza i mnogo za moliti,
ali nekad se sjetite moliti i za kapelu, da bi se
ostvarila moja želja." (01.04.1991 .v.)

,"Djeco moja, Ja vidim vas pojedine koji ste
voljni sagraditi crkvu i Križ i to samo radi zna-
kova. Djeco moja, znakovi su vec tu samo ih svatko
ne vidi, a ioni koji ih vide ne znaju da su to
Božji znakovi. A ima nekih koji vide, amisle da
im se pričinilo. Ne, to su znakovi.

Djeco, koliki od vas gledaju kad se Ja uka-
zujem, gledaju baš Mene u lice ali Mene ne vide.. ,



- 6 -
Neki od njih vide samo zvijezde kako kruže, a ni-
su sigurni da je to stvarno.

Djeco moja, nemate vjere. Vi biste htjeli da
vam ostavim neki vatreni stup koji bi vam svije-
tlio vječno. A i tad ne biste vjerovali. Djeco mo-
ja, tražite prvo vjeru, a ne čudesa.

Djeco moja, vi ne znate sve, a Meni nije do-
zvoljeno reci vam. To je tajna s ovim Brdom. Zato
vas molim da Mi pomognete s vašim molitvama, da
ostvarim moje poslanje. To je za sve dobro. Križ
mora biti baš na ovome Brdu. Za mjesto neka se po-
brinu Biskupija i Opcina, gdje ce staviti Križ,
a gdje kapelicu."(07.04.1991.v.)

"Djeco moja, Ja sam rekla da cu čudo napraviti
rta ovome Brdu. To ce se i dogoditi. Ne trebate to
očekivati odmah. Ali, ima onih koji ce to doži-
vjeti. Oni ce napraviti crkvu."(16.05.2000.)

Na ovome Brdu molite
i za ·Medjugorje

"Djeco izdržite, ne rasipajte Zajednicu, nego
gledajte da se i drugi priključe i da se moli, da
odjekuju hvale i slave Gospodnje. Vi morate izdr-
žati, vi morate moliti na Brdu Ukazanja. Dolazite,
djeco moja. Morate na ovom Brdu Ukazanja moliti i
za Medjugorje, jer sotona ne spava."(03.12.1991 .v.)

"Draga moja djeco, hodočasnici moji, hvala što
hodočastite ovo sveto mjesto. Djeco moja, mnogi
su dobili milosti baš ovdje. Oni ne znaju da su
ovdje dobili, vec misle da su u Medjugorju. Djeco
moja, Ja sam i u Medjugorju davala velike milosti,
a i sad necu uskratiti davati milosti."(16.03.1999.)

Kada god molite sjetite se
ovog mjesta gdje Ja prebivam

"Draga moja djeco i vi hodočasnici moji koje
sam pozvala da hodočastite ovo Brdo. Djeco moja,
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ovo je svetište. Kada god molite sjetite se ovog
mjesta gdje Ja prebivam i odakle sam spasilamno-
ge gradove od rata."( 11.08.1996.)

Betlehem ljubavi
"Djeeo, ovdje na ovome mjestu želim sagradi-

ti i utvrditi BETLEHEM. Ovdje neka se ponovno ro-
di Isus. Djeeo, a znate li tko je Isus Krist? On

'je Ljubav, Bog."(13.07.1994.v.)
"Draga moja djeeo, vidim da ne razumijete PO-

ruku koju sam vam dala(13.07.94.). Djeeo, vi mi-
slite na Isusovo rodjenje. Ja sam nazvala rodje-
njem jer ovdje ce početi ljubav koja ce zahvatiti
čitavo čovječanstvo. Samo trebate ustrajati, ni-
kako zanijekati pa koliko go~ vam bude teško. To
su porodjajni bolovi, ali vi t6 možete. Djeeo,
ovo je BETLEHEM LJUBAVI, a Hrvatska NOVI JERUZA-
LEM. Eto, tako ce biti. Zelja Mi je da se svi
obrate i da Isus sve prepozna kad bude došao. Ja,
Majka, pripremam Mu put i dobrodošlieu. Zalosna
sam što pojedini uistinu ne razumiju Poruke."
(16 .07 .1994 .v .)

"Da, djeeo moja, gledam vaše otoke kac kad
sam gledala Jeruzalem i divila se. Tako sad gle-
dam otoke. Djeeo moja, molite da vam vaši otoei
budu sveta mjesta, ne samo Lošinj.

Djeeo moja, Lošinj ce nekad biti GRAD MIRA
1 LJUBAVI. Jednog dana ovdje ce prestati mržnja,
zasjati ce sunee Isusovo, Krista ce svatko upo-

'znati jer Ja, Majka, dovodit cu jednog po jednog
kIsusu.

Djeeo moja, ovo su tek počeei s vašim oto-
eima, Ali, Ja vas molim da vjerujete u moja uka-
zanja, da hodocastite moja svetišta, a naročito
ovo Brdo odakle sam vas obranila od svake napasti
koje vam je sotona spremao. I

---------- .
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Djeco moja, hodočastite Brdo, molite s du-
Šorn ivjerom, Ja sam tu, Ja slušam, sve cete do-
biti od Majke Kraljice ljubavi. Ja svakoga lju-
bim, svakome cu pomoci, ali ne odvracajte one
koji dolaze da se Meni mole."(25.03.1992.v.)

OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Obavještavamo hodočasnike da ce na DAN
UKAZANJA, u nedjelju 16.11.2003. godine, moli-
tveno slavlje na Brdu Ukazanja započeti u
13,40 sati.

Raspored svetih Misa u Zupi Mali Lošinj
za 16.11.2003. godine:

Lupna crkva: 10.00 sati i 11.30 sati
- Crkva sv. Nikole: 09.00 sati

MOLITVENA ZAJEDNICA---~--------------------------------------------

GLAS NEBA, glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju,
~.K. Kozulica 1, te. 051/234-055.


